
Fedélzeti étel- és italkínálatunk





A nemzetközi vendéglátási szolgáltatás fejlesztése 
érdekében a MÁV 1994-ben 9 darab CAF gyártású 
étkezőkocsit, valamint 1995-ben 10 darab DWA étkező-
bisztrókocsit szerzett be. A járművek fő felhasználási 
területe a Nyugat-Európa irányába közlekedő EuroCity 
vonatok, de a DWA kocsikkal a nyári szezonban a Keszthely 
felé közlekedő Balaton InterCity vonatokban is lehet 
találkozni.

A CAF étkezőkocsik felújítását 2016-ban, a DWA kocsikét 
2022-ben kezdtük meg, ennek keretében kívül-belül 
megújulnak a járművek, így modern környezetben tudjuk 
fogadni vendégeinket.

Kellemes idõtöltést és jó étvágyat kívánunk!

Budapest-Keleti, 2023. november 25.

Köszöntjük
felújított étkezőkocsink fedélzetén!



Levesek

Zöldborsó krémleves pirított kenyérkockákkal

Gulyásleves

1860 Ft

2620 Ft

Hamburgerek

START Burger
100% marhahúspogácsa, cheddar sajt, csalamádé, hamburgerszósz

Classic Burger
100% marhahúspogácsa, cheddar sajt, jégsaláta, paradicsom, lilahagyma, hamburgerszósz

Vega Burger
zöldségpogácsa, cheddar sajt, jégsaláta, paradicsom, lilahagyma, hamburgerszósz

Édesburgonya felár hamburger menühöz

Extra bacon hamburgerekbe

Hamburger menü
tetszőleges hamburger + hasábburgonya vagy sült édesburgonya +
csapolt sör (0,5 l) vagy szénsavas üdítő (0,5 l) vagy ásványvíz (0,5 l)

3000 Ft

3000 Ft

3000 Ft

+380 Ft

+380 Ft

3760 Ft



Rántott sertésborda hasábburgonyával vagy rizzsel

Ecetes almapaprika

Lecsós sertéssült karikaburgonyával

Házi csalamádé

Marhapörkölt galuskával

Bolognai spagetti

Zöldséges paella

Gyerek menü
Rántott dinoszaurusz-figurák + kis adag hasábburgonya vagy sült
édesburgonya + tetszőleges szószok (ketchup, mustár, majonéz)
+ csemegeuborka + Dörmi piskótaszelet + Sió Vitatigris gyümölcsital (0,2 l)

Édesburgonya felár gyerek menühöz

Paprikás csirke galuskával

Csemegeuborka

3380 Ft

570 Ft

3760 Ft

570 Ft

3760 Ft

3000 Ft

3000 Ft

2240 Ft

+300 Ft

3760 Ft

570 Ft

Főételek

Savanyúságok



Desszertek

Meleg italok

450 Ft

450 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

650 Ft

450 Ft

Presszókávé

Hosszú kávé

Cappuccino

Melange

Caffè Latte

Forró csokoládé

Tea (fekete, zöld, erdei gyümölcs, borsmenta)

A meleg italok laktózmentes tejjel, mandulaitallal,  valamint barna cukorral, édesítőszerrel
is kérhetők. A kávék koffeinmentes változatban is elérhetőek.

Brownie 1330 Ft

Császármorzsa

Linzer

Utasellátó csokiroló

Utasellátó „bomba”

1330 Ft

490 Ft

550 Ft

490 Ft

Baracklekváros vagy mogyorókrémes palacsinta (2 db)

Somlói galuska

1330 Ft

1330 Ft



Ásványvíz

Nestlé Aquarel
szénsavas, szénsavmentes (0,5 l)

570 Ft

San Pellegrino
szénsavas (0,75 l)

Acqua Panna
szénsavmentes (0,75 l)

1330 Ft

1330 Ft

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta Orange, Sprite, Sprite Zero,
Kinley Ginger Ale, Kinley Tonic
(0,5 l)

Rauch gyümölcslevek alma, narancs, ananász, mangó, őszibarack (0,2 l)

DÉR Juice 100% gyümölcslé alma-gyömbér, alma-feketeribizli (0,33 l)

Sió Vitatigris gyümölcsital (0,2 l)

490 Ft

590 Ft

1100 Ft

290 Ft

Alkoholmentes italok

Hell Energy Drink Classic, Zero (0,25 l) 400 Ft



Sörök

Gösser Spezial
világos sör, csapolt (0,5 l)

Gösser Spezial
világos sör, üveges (0,5 l)

Staropramen
világos sör, üveges (0,5 l)

Peroni
világos sör, üveges (0,33 l)

Gösser Naturzitrone 2%
ízesített sör, dobozos (0,5 l)

Edelweiss
búzasör, üveges (0,5 l)

Leffe Blonde
világos belga sör, üveges (0,33 l)

Fűtőház Sörfőzde M61 Nohab ALE
kézműves sör, üveges (0,33 l)

Soproni Szűz
alkoholmentes sör, dobozos (0,5 l)

950 Ft

1100 Ft

1100 Ft

950 Ft

950 Ft

1330 Ft

1480 Ft

1860 Ft

950 Ft

1100 FtStaropramen Dark
barna sör, üveges (0,5 l)



Borok

Soproni Chardonnay (Taschner)
száraz fehérbor (0,187 l)

Soproni Rosé (Taschner)
száraz rozébor (0,187 l)

Soproni Kékfrankos (Taschner)
száraz vörösbor (0,187 l)

Budai Irsai Olivér (Nyakas)
száraz fehérbor (0,75 l)

Muscat Ottonel (Szőke Mátyás)
félédes fehérbor (0,75 l)

Villányi Rosé (Gere)
száraz rozébor (0,75 l)

Villányi Portugieser (Gere)
száraz vörösbor (0,75 l)

Villányi Immortal Cuvée (Tiffán)
száraz vörösbor (0,75 l)

Tokaji Dry (Hold and Holló)
száraz fehérbor (0,75 l)

1330 Ft

1330 Ft

1330 Ft

4520 Ft

4520 Ft

4520 Ft

4520 Ft

4520 Ft

7560 Ft

Fröccs ajánlatok

Soproni Rosé (0,187 l) + Nestlé Aquarel (szénsavas, 0,5 l) 1520 Ft

Soproni Chardonnay (0,187 l) + Nestlé Aquarel (szénsavas, 0,5 l) 1520 Ft



Szénsavas alkoholos italok, koktélok

Röviditalok

Hungária Extra Dry száraz pezsgő (0,2 l)

Hungária Extra Dry száraz pezsgő (0,75 l)

Törley Charmant Doux édes pezsgő (0,2 l)

Törley Charmant Doux édes pezsgő (0,75 l)

Somersby alma cider (0,33 l)

1330 Ft

5660 Ft

1330 Ft

5660 Ft

1100 Ft

Villa Sandi Prosecco DOC Treviso Brut Il Fresco (0,2 l) 1860 Ft

Panyolai Elixír pálinka feketecseresznye, vilmoskörte, szatmári szilva, kajszibarack (0,04 l)

Zwack Unicum (0,04 l)

Jägermeister (0,04 l)

Jameson Irish Whiskey (0,05 l)

Jim Beam Bourbon Whiskey (0,05 l)

Johnnie Walker Scotch Red Label (0,05 l)

Absolut Vodka (0,05 l)

Beefeater gin (0,05 l)

Sierra Tequila Silver (0,04 l)

Becherovka (0,05 l)

1480 Ft

1480 Ft

1480 Ft

1860 Ft

1860 Ft

1860 Ft

1860 Ft

1480 Ft

1480 Ft

1480 Ft

Long drink ajánlatok

Tetszőleges whiskey (0,05 l) + Coca-Cola (0,5 l)

Beefeater Gin (0,05 l) + Tonic (0,5 l)

2160 Ft

2160 Ft

Absolut vodka (0,05 l) + Rauch narancs gyümölcsital (0,2 l) 2160 Ft



Jó étvágyat kívánunk!




